
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Vyškov 

IČ:22880275 

                              Výkonný výbor 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

___________________________________________________________________________ 
tel.733 539 146                                                               e – mail : ofs@vyskov.cz 

 

 

 

Z á p i s   č. 4/2022 

ze zasedání VV OFS Vyškov konaného dne 24. 5. 2022 

 

 
Přítomní: Šišma, Andrla, Podaný, Přibyl, Šebela, Jelínek M., Jelínek Z., Gmitro, 

                        Kalousek 

                    

Omluveni:   Uhlíř, Šubrt  

 

Neomluveni:  

 

zahájeno v 16.30 hod. 

 

 

Program:  Zahájení, došlá pošta, kontrola úkolů 

 

1. Zprávy odborných komisí ke startu jarní části SR 2021/2022 

2. Zprávy z FAČR a JmKFS 

3. Příprava losovacího aktivu – přihlášky SR 2022/2023 

4. Ostatní 

5. Závěr 

 

 
 

  Zasedání VV zahájil a řídil předseda OFS Ondřej Šišma.   

Zapisovatelem pověřen sekretář Z. Jelínek, ověřovatelem dnešního zápisu M. Šebela 

 

  

 

 

Došlá pošta: 

 

- Sekretář OFS Vyškov seznámil přítomné s došlou poštou. VV bere na vědomí. 

 

 

 

 

mailto:ofs@vyskov.cz


 

ad 1) 

 

Všichni předsedové komisí podali stručné informace z průběhu jarní části SR 2021/22, s tím, 

že závažnějších nedostatků není, nastalé situace k řešení jsou plynule prováděny. 

 

VV bere na vědomí. 

 

ad 2) 

 

- Zprávy z FAČR podali předseda a sekretář se zaměřením na konání VH FAČR a 

„Informace Generálního sekretáře FAČR – 07.2022“. 

 

             VV bere na vědomí  

 

              VV schválil na VH FAČR ÚČAST ONDŘEJE ŠIŠMY –předsedy OFS 

 

- Dne 30.5.2022 se v Brně uskuteční Moravské setkání KFS, OFS a klubů za účelem 

projednání změny Stanov FAČR, které se budou schvalovat na VH FAČR. Za OFS 

Vyškov se zúčastní předseda OFS. 

 

- Krajské finále žáků a mužů se uskuteční v úterý 31.5.2022 na hřišti v Drnovicích. 

V případě žádosti JmKFS jsme připraveni pomoci s přípravami celé akce. 

Pozvánky na tuto akci prezentujeme na webu, sociálních sítích a také byla klubům 

zaslána v rámci pravidelných úředních zpráv. 

Veškeré potřebné věci v této akci zajišťuje předseda OFS ve spolupráci s JmKFS a 

FKD. 

 

ad 3) 

 

- Přihlášku do soutěží pro ročník 2022/2023 vypracovanou STK, VV schvaluje 

 

Úkol: sekretář 25. 5. 2022 odešle přihlášku do oddílů okresu formou úřední zprávy a                       

uloží na úřední desku do dokumentů STK. 

 

- Losovací aktiv pro SR 2022/2023 bude 11. 7. 2022 v Rousínově se začátkem v 17:30 

hod. 

 

Úkol: sekretář zabezpečí vše potřebné pro konání (sál, oznámení oddílům apod.) 

Termín: ihned 

 

- RMS (rozpis mistrovských soutěží) pro SR 2022/2023 - všichni předsedové 

odborných komisí připraví do příštího zasedání VV návrhy na doplnění stávajícího 

RMS 

 

- Poháry a medaile pro přeborníky okresu 2021/2022 – Poháry 6 ks (muži, dorost, 

ml. a st. žáci, ml. a st. přípravka), medaile 80 ks  zajistí P. Kalousek společně se 

sekretářem OFS, předány budou na hřištích. 

 

VV výše zmíněné body schvaluje a bere na vědomí  



 

 

ad 4) 

 

- VV schvaluje zaplatit trenérům, kteří byli na MOS dorostu a žáků ( Tišnov, Kostice, 

Maloměřice) za každou akci 1500 Kč / trenér. Proplacení na účet trenéru provedou 

sekretář a předseda EK se všemi nacionálemi k tomu potřebnými. 

 

- Z důvodu původně neplánovaných meziokresních výběrů se rapidně zvýšily náklady 

na mládežnické akce, se kterými se v rozpočtu OFS nepočítalo. Předseda OFS si od 

JmKFS vyžádá termíny meziokresních výběrů JmKFS do konce roku 2022 s tím, že 

pokud nastanou další neplánované akce, nebudeme se jich zúčastňovat. 

 

- VV rozhodl, že bude až do odvolání proplácet trenérům náhrady pouze za meziokresní 

soutěže. Předseda KMTM o tom bude informovat ostatní členy KMTM. 

 

- VV navrhuje jako GTM OFS Vyškov pana Davida Bukáčka. Žádost pošle předseda 

OFS na předsedu JmKFS a GTM manažera JmKFS. Termín: ihned. 

 

- Úkol: Předsedové KMTM a KR předloží na příštím zasedání VV návrh na finanční 

potřebu obou komisí do konce roku 2022. 

 

 

 

ad 5) 

 

 

Příští zasedání VV bude 20. 6. 2022 v 16:30 hod. 

 

 Jelikož nebylo dalších připomínek, předseda OFS zasedání ukončil v 18.20 hod. 

 

 

Vyškov: 24. 5. 2022 

 

 
 

Zapsal: Zdeněk Jelínek -  sekretář OFS Vyškov                           Ověřovatel: Martin Šebela 

 

 

Ondřej Šišma – předseda OFS Vyškov   
 


